

JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 52
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

John Braae Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS
Hjortsvangen 52
7323 Give

CVR-nr: 33248075
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 310.532, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 687.412.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-4.375
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-58.880	73.923
Andre finansielle indtægter	1	15.027	2.080
Nedskrivning af finansielle aktiver		366.859	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.346
Ordinært resultat før skat		318.006	66.282
Skat af årets resultat		-7.474	0
Årets resultat		310.532	66.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.007	73.923
Overført resultat		208.739	-7.641
I alt		310.532	66.282

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		314.682	458.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		314.682	458.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.651	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	54.080
Udskudte skatteaktiver		0	7.474
Tilgodehavender i alt		466.651	61.554
Aktiver i alt		781.333	520.241

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		314.681	318.688
Overført resultat		166.931	-41.808
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		687.412	376.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.921	138.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.921	143.361
Passiver i alt		781.333	520.241

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.667	0
Øvrige finansielle indtægter	360	2.080
	15.027	2.080

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Grene rental ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0